
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.18.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego „Pozytywka”  

w Łaskarzewie oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) , art. 14 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.338), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j, Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy 

z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze 

zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1980 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775), zarządzam co następuje: 

§1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, z dniem 19 marca 2024 r. powierzam Pani Monice 

Krawczyk stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego „Pozytywka” w Łaskarzewie 

ul.Kolejowa 13 . 

 

§2 

Udziela się Pani Monice Krawczyk pełnomocnictwa w zakresie: 

1)Kierowania i zarządzania Klubem Dziecięcym „Pozytywka” w Łaskarzewie . 

2)Reprezentowanie  Miasta Łaskarzew przed sądami, organami administracji publicznej 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  

i egzekucyjnych związanych z działalnością Klubu Dziecięcego „Pozytywka” w Łaskarzewie. 

3)Wykonywania praw i obowiązków pracodawcy wobec pracowników Klubu Dziecięcego 

„Pozytywka” w Łaskarzewie z Kodeksem Pracy i przepisami dotyczącymi kierowanej 

jednostki. 

4)Gospodarowania powierzonym mieniem Klubu Dziecięcego „Pozytywka” w Łaskarzewie . 

5)Składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Łaskarzew w zakresie działalności określonej 

w statucie jednostki Klub Dziecięcy „Pozytywka” w Łaskarzewie, w tym do składania 

oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do wysokości kwot określonych 

corocznie w planie finansowym jednostki Klub Dziecięcy „Pozytywka” w Łaskarzewie . 

6)Wykonywanie wszelkich innych czynności zgodnie ze Statutem Klubu Dziecięcego 

„Pozytywka” w Łaskarzewie 

 

§3 

Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków zostaną ustalone odrębnym pismem 

 

§4 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Kierownika Klubu Dziecięcego „Pozytywna” w Łaskarzewie 

 

§5 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 


		2024-03-22T13:53:03+0100
	Anna Laskowska




